OFÍCIO VEREADOR n° 1323/2015
São Roque, 16 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Divisão de Trânsito de São Roque no sentido de providenciar o fechamento de via pública localizada atrás do Campo de Futebol do Clube 7 de Setembro, no Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido uma vez que, a partir das 19 horas do dia 20/06/2015, haverá naquele local, evento promovido pela Comunidade, fazendo-se necessário o fechamento da Rua, de modo a garantir a segurança dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2015 - 12:29:28 04304/2015
/cmj-